
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sanāksme 

 
21.05.2021.          Nr.13 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītājs - Andris Ceļmalnieks 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats,  Andis Damlics,  Agnese Geduševa,  Juris Jerums, 

Neils Kalniņš,  Arnolds Keisters,  Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne,  Voldemārs 

Pozņaks,  Indra Priede, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols,  Juris Žilko         

Pašvaldības darbinieki – Vineta Alviķe, Māris Bērziņš, Mārtiņš Egle, Jolanta Jansone, Juris 

Križanovskis,  Jana Malaha, Edgars Melnieks, Sigita Varika, Linda Zaķe, Aivita Zavadska, 

Jānis Zvaigzne 

Ieinteresētā persona – Egils Štāls   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām – Viktorija Baire 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas Mākslas skola” direktora iecelšanu 

amatā;  

3. Par nekustamā īpašuma Lāčplēsis 22, atsavināšanu;  

4. Par zemes vienības ,,Ūdens  ņemšanas sūkņu stacija”, Bērzmentē, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra apzīmējums 8070 012 0118, piesķiršanu nomā SIA ,,Rīgas ūdens”;  

5. Par zemes piesķiršanu nomā Kristapam Stilvei uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368;  

6. Par zemes gabala ,,Ausma 65”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

apzīmējums 8070 008 1934, piešķiršanu nomā Olgai Trifonovai;  

7. Par zemes gabala ,,Sokolovski”, Rīgas ielā 9, Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra apzīmējums 8070 008 1118, piesķiršanu nomā Pēterim Sokolovskim;  

8. Par zemes piesķiršanu nomā Laumai Vītoliņai uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368;  

9. Par zemes piesķiršanu nomā Aivaram Opincānam uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1745;  

10. Par zemes piesķiršanu nomā Edītei Ozoliņai uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270;  

11. Par saistošo noteikumu Nr.9/2021 „Grozījumi 2011.gada 11.augusta Saistošajos 

noteikumos „Ķekavas novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”  

apstiprināšanu;  

12. Par esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu   ,,Gurnicās”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

13. Par nekustamā īpašuma ,,Garupes” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu;  

14. Par nekustamā īpašuma ,,Upeslīči” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu;  

15. Par nekustamā īpašuma ,,Goblejas” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu;  

16. Par nekustamā īpašuma ,,Efejas” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu;  

17. Par nekustamā īpašuma ,,Ezeriņi” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu;  

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu detālplānojuma ,,Ozolparks” Daugmalē, 

Daugmales pagastā teritorijai;  

19. Par nekustamā īpašuma ,,Saulgrieži” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 

0452 Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu;  

20. Par nekustamā īpašuma ,,Mežrozes” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa 

maiņu;  

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma ,,Strēlnieki” 

Daugmales pagastā sadalīšanai;  

22. Par nekustamā īpašuma ,,Cirvenes” Rāmavā sadalīšanu;  

23. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Vilgertiņi un Svēteļi”, Katlakalns, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads;  

24. Par detālplānojum aizstrādes uzsākšanu- ,,Koraļļi”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads;  

25. Par detālplānojuma ,,Lapmeži” grozījumu izstrādes uzsākšanu daļā -  nekustamajā īpašumā 

Lapmežu ielā 16, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

26. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Jaunkrūmiņi”, Krogsils, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads;  

27. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem- ,,Ragāres”, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads;  

28. Par ZIP apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Sūnu iela 4, Krustkalnos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā;  

29. Par ZIP apstiprināšanu- ,,Kameņi”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads;  

30. Par administratīvo līgumu detālplānojuma ,,Celmiņi” realizācijai- Celmiņu ielā 59;  

31. Par administratīvo līgumu detālplānojuma ,,Celmiņi” realizācijai- Žagaru ielā 4;  

32. Par nekustamo īpašumu Ķiršu ielā 2 un Ķiršu ielā 4 apvienošanu, Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā.;  

33. Par dzīvojamās platības izīrēšanu Ričardam Kļimovam;  

34. Par īres līguma pagarināšanu Mildai Altrokai;  

35. Par aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības 

ielām un pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu;  

36. Par saskaņojuma līguma noslēgšanu ar biedrību ,,Rāmavas muižas misijas centrs” par 

pašvaldības nekustamo īpašumu ,,Kultūras un atpūtas centrs Depkina (Rāmavas) muiža”, 

Rāmavā, Kekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 80700070289;  

37. Par A. B. apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanas termiņa pagarināšanu.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Andris Ceļmalnieks atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par 2021.gada 21.maija Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt 2021.gada 21.maija Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

2. Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas Mākslas skola” direktora 

iecelšanu amatā 

Par jautājumu ziņo Dzintra Medne, Jana Malaha. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Egils Štāls, Gatis Līcis, Jana Malaha, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Ķekavas Mākslas skola” 

direktora iecelšanu amatā”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Iecelt Egilu Štālu, personas kods 281074-12502, Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

„Ķekavas Mākslas skola” direktora amatā, nosakot 3 (trīs) mēnešu pārbaudes laiku. 

 

Lēmums Nr.1.  

 

 

3. Par nekustamā īpašuma Lāčplēsis 22, atsavināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļa - Agnese Geduševa, Arnolds Keisters, Edgars Melnieks, Juris Žilko, Valts 

Variks, Jānis Zvaigzne, Andis Damlics. 

Žilko atsauc savus priekšlikumus (tikai tehnisku iemeslu dēļ). 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Juris Žilko - Papildināt lēmumprojektu ar punktu 2.1. Atsavinājuma rezultātā iegūtos 

līdzkeļus novirzīt Dzērumu ciema labiekārtošanai. 

 

 



4 

 

Juris Žilko - Papildināt lēmumprojektu ar punktu 2.1. Atsavinājuma rezultātā iegūtos 

līdzekļus novirzīt Dzērumu ciema labiekārtošanai. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Lāčplēsis 22”, Dzērumi, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, atsavināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Īpašuma novērtēšanas komisijas noteikto nekustamā īpašuma ,,Lāčplēsis 22”, 

Dzērumi, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 018 0710, nosacīto cenu EUR 

3540,- (trīs tūkstoši pieci simti četrdesmit euro) un noteikt, ka pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu. 

 

Lēmums Nr.2.  

 

 

4. Par zemes vienības ,,Ūdens  ņemšanas sūkņu stacija”, Bērzmentē, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 012 0118, piesķiršanu nomā SIA ,,Rīgas 

ūdens” 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Jautājumu sadaļa - Olafs Klūdziņš, Arnolds Keisters, Edgars Melnieks, Andis Damlics, Valts 

Variks, Juris Žilko, Jānis Zvaigzne, Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks. 

Debašu sadaļa - Andis Damlics, Valts Variks, Olafs Klūdziņš, Juris Jerums, Agnese Geduševa. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Noslēgt zemes nomas līgumu ar termiņu līdz 2022. gada 1.maijam. 

Atklāti balsojot  ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 3 (Arnolds Keisters, Voldemārs 

Pozņaks, Aigars Vītols), ,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

 

Andis Damlics – Balsoju ,,Par”, kāpēc es tā darīju, es jau paskaidroju debatē un laikam šis  

datums jāieraksta kaut kur kalendārā, jo manuprāt ir kādi trīs gadi kopš manus prikešlikumus 

neatbalstīja. Paldies, kolēģi! Labāk skurstenī nekā tā kā bija uzrakstīts iepriekš.  

 

 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes vienības ,,Ūdens  ņemšanas sūkņu stacija”, Bērzmentē, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 012 0118, piesķiršanu nomā SIA 

,,Rīgas ūdens””. 



5 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 

(Arnolds Keisters), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemes vienību ,,Ūdens ņemšanas sūkņu stacija”, Bērzmentē, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 012 0118, 0,5748 ha platībā, SIA ,,Rīgas ūdens”, 

vienotais reģistrācijas numurs 40103023035, juridiskā adrese: Zigfrīda Annas Meierovica 

bulvāris 1, Rīga. 

 

Lēmums Nr.3.  

 

 

5. Par zemes piesķiršanu nomā Kristapam Stilvei uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piesķiršanu nomā Kristapam Stilvei uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0470 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Spriegumi”, 2.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1370) 

Kristapam Stilvem, personas kods 140393-12667, dzīvojošam Gaismas ielā 19 k-5-9, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 

31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.4.  

 

 

6. Par zemes gabala ,,Ausma 65”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra apzīmējums 8070 008 1934, piešķiršanu nomā Olgai Trifonovai 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes gabala ,,Ausma 65”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 008 1934, piešķiršanu nomā Olgai Trifonovai”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 



6 

 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemes gabalu “Ausma 65”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra apzīmējums 8070 018 1934, 0,0624 ha platībā, Olgai Trifonovai, personas kods 

280165-13105, dzīvojošai Dzelzavas ielā 19 k-1-14, Rīgā, nosakot zemes nomas līguma 

termiņu 10 (desmit) gadi, ēku (būvju) uzturēšanai. 

 

Lēmums Nr.5.  

 

 

7. Par zemes gabala ,,Sokolovski”, Rīgas ielā 9, Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra apzīmējums 8070 008 1118, piesķiršanu nomā Pēterim Sokolovskim 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes gabala ,,Sokolovski”, Rīgas ielā 9, Vimbukrogā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 008 1118, piesķiršanu nomā Pēterim 

Sokolovskim”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemes gabalu “Sokolovski”, Rīgas ielā 9, Vimbukrogā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra apzīmējums 8070 008 1118, 0,1480 ha platībā, Pēterim 

Sokolovskim, personas kods 220148-13000, dzīvojošam Rīgas ielā 9, Vimbukrogā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu 10 (desmit) gadi, ēku (būvju) 

uzturēšanai. 

 

Lēmums Nr.6.  

 

 

8. Par zemes piesķiršanu nomā Laumai Vītoliņai uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piesķiršanu nomā Laumai Vītoliņai uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Spriegumi”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1368”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 



7 

 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,0595 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Spriegumi”, 2.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1370) 

Laumai Vītoliņai, personas kods 131092-11497, dzīvojošai Rīgas ielā 36 k-2-16, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 

31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Lēmums Nr.7.  

 

 

9. Par zemes piesķiršanu nomā Aivaram Opincānam uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1745 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piesķiršanu nomā Aivaram Opincānam uz daļu no 

pašvaldības nekustamā īpašuma ,,Aprikozes”, Ķekavā, kadastra numurs 8070 008 1745”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par” -  (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nomā zemi 0,03 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma „Aprikozes”, kadastra Nr. 8070 008 1745) Aivaram Opincānam, personas kods 

231152-11572, dzīvojošam Rīgas ielā 36 k-6-66, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 31.decembrim, sakņu (ģimenes) dārza 

ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

Lēmums Nr.8.  

 

 

10. Par zemes piesķiršanu nomā Edītei Ozoliņai uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes piesķiršanu nomā Edītei Ozoliņai uz daļu no pašvaldības 

nekustamā īpašuma ,,Centra masīvs”, Daugmalē, kadastra numurs 8056 002 0270”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



8 

 

Piešķirt nomā zemi 0,0253 ha platībā (daļa no Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Centra masīvs”, kadastra numurs 8056 002 0270) Edītei Ozoliņai, 

personas kods 180486-11165, dzīvesvietas adrese: “Straumes”-3, Daugmale, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, nosakot zemes nomas līguma termiņu līdz 2024.gada 31.decembrim, 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, bez apbūves tiesībām. 

 

Arnolds Keisters – Balsoju ,,Par” un izmantoju šo situāciju es gribētu izteikt lielu paldies visiem 

tiem kolēģiem, arī paldies darbiniekiem ar kuriem mēs šos četrus gadus esam kopā strādājuši, 

un, tātad, paldies par kopējo darbu un veiksmi vēlu turpmāk gan darbiniekiem, gan arī 

jaunajam sasaukumam, veiksmīgi strādāt un turpināt iesākto. Vēlu jums visiem veiksmi.  

 

Lēmums Nr.9.  

 

 

11. Par saistošo noteikumu Nr.9/2021 „Grozījumi 2011.gada 11.augusta Saistošajos 

noteikumos „Ķekavas novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”  

apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu sadaļa - Agnese Geduševa, Voldemārs Pozņaks, Edgars Melnieks, Andis Damlics, 

Olafs Klūdziņš. 

Debašu sadaļa - Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Agnese Geduševa. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9/2021 

„Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada 11.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.13/2011 „Ķekavas novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi””  

apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris 

Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.9/2021 “Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2011.gada 11.augusta saistošajos noteikumos Nr.13/2011 „Ķekavas 

novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”” un to paskaidrojuma rakstu 

 

Lēmums Nr.10.  

 

Plkst.12:45 tiek izsludināts pārtraukums līdz plkst.13:50. 

 

Plkst.13:50 atsākas Domes sēde. 

 

 

12. Par esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu   ,,Gurnicās”, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 



9 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu   

,,Gurnicās”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu ,,Gurnicās”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā (kad. Nr. 8070 008 0234), atbilstoši SIA „Lautus” iesniegumā 

Nr.23/03/21-2.2 norādītajai iecerei – SIA ,,Clean R” jaunas poliolefīnu pārstrādes rūpnīcas 

izveide, kurā notiks plēves un plastmasas atkritumu šķirošana, attīrīšana un granulu ražošana 

no tām ar plānoto pārstrādes apjomu līdz 8800t/gadā. 

 

Lēmums Nr.11.  

 

 

13. Par nekustamā īpašuma ,,Garupes” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa 

maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Garupes” Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma ,,Garupes” (kadastra numurs 8056 002 0533) Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā, 1,32 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot dalīto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi. 

 

Lēmums Nr.12.  

 

 

14. Par nekustamā īpašuma ,,Upeslīči” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa 

maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Upeslīči” Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  



10 

 

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma ,,Upeslīči” (kadastra numurs 8056 002 0532) Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā, 0,352 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 

0201). 

 

Lēmums Nr.13.  

 

 

15. Par nekustamā īpašuma ,,Goblejas” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa 

maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Goblejas” Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma ,,Goblejas” (kadastra numurs 8056 002 0499) Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,412 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot dalīto 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

 

Lēmums Nr.14.  

 

 

16. Par nekustamā īpašuma ,,Efejas” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa 

maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Efejas” Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  



11 

 

Mainīt nekustamā īpašuma ,,Efejas” (kadastra numurs 8056 002 0127) Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā, 0,48 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot dalīto nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi. 

 

Lēmums Nr.15.  

 

 

17. Par nekustamā īpašuma ,,Ezeriņi” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa 

maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Ezeriņi” Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma ,,Ezeriņi” (kadastra numurs 8056 002 0139) Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā, 0,5688 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot dalīto nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi. 

 

Lēmums Nr.16.  

 

 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu detālplānojuma ,,Ozolparks” 

Daugmalē, Daugmales pagastā teritorijai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu detālplānojuma 

,,Ozolparks” terotorijā ietilpstošajiem nekustamajiem īpašumiem Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201) – 

detālplānojumā ,,Ozolparks” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā ietilpstošajiem 

nekustamajiem īpašumiem. 

 

Lēmums Nr.17.  



12 

 

19. Par nekustamā īpašuma ,,Saulgrieži” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 

002 0452 Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņak.s 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Saulgrieži” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8056 002 0452 Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā lietošanas mērķa 

maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma “Saulgrieži” (kadastra numurs 8056 002 0254) zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8056 002 0452 Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,2205 

ha platībā lietošanas mērķi, nosakot dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

 

Lēmums Nr.18.  

 

 

20. Par nekustamā īpašuma ,,Mežrozes” Daugmalē, Daugmales pagastā lietošanas 

mērķa maiņu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Mežrozes” Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā lietošanas mērķa maiņu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Mainīt nekustamā īpašuma “Mežrozes” (kadastra numurs 8056 002 0419) Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 0,3435 ha platībā lietošanas mērķi, nosakot dalīto 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

 

Lēmums Nr.19.  

 

 

 

 

 

 



13 

 

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma ,,Strēlnieki” 

Daugmales pagastā sadalīšanai 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

,,Strēlnieki” Daugmales pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Strēlnieki” (kadastra 

numurs 8056 001 0043) Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 42 ha platībā sadalīšanai saskaņā 

ar zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumiem Nr. Z-2021-04.  

 

 

Lēmums Nr.20.  

 

 

22. Par nekustamā īpašuma ,,Cirvenes” Rāmavā sadalīšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Cirvenes” Rāmavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā sadalīšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Ķekavas novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piekrītošo un zemesgrāmatā 

nenostiprināto nekustamo īpašumu ,,Cirvenes” (kadastra numurs 8070 007 1536; kadastra 

apzīmējums 8070 007 1136) Rāmavā, Ķekavas  pagastā, Ķekavas novadā, 0,04 ha platībā 

sadalīt 2 daļās. 

 

Lēmums Nr.21.  

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

23. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Vilgertiņi un Svēteļi”, Katlakalns, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Svēteļi-2” un ,,Vilgertiņi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Vilgertiņi”, kadastra numurs 8070 

005 0504, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0504 un nekustamā īpašuma 

,,Svēteļi-2”, kadastra numurs 8070 005 0031, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 005 

0031, 5.1000 ha kopplatībā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba 

uzdevumu Nr. D-2021-22. 

 

Lēmums Nr.22.  

 

 

24. Par detālplānojum aizstrādes uzsākšanu- ,,Koraļļi”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojum aizstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā  

,,Koraļļi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Koraļļi”, kadastra numurs 8070 005 

0448, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 005 0448 2.4000 ha platībā, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-21. 

 

LēmumsNr.23.   

 

 

 

 

 

 



15 

 

25. Par detālplānojuma ,,Lapmeži” grozījumu izstrādes uzsākšanu daļā -  nekustamajā 

īpašumā Lapmežu ielā 16, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma ,,Lapmeži” grozījumu izstrādes uzsākšanu daļā 

-  nekustamajā īpašumā Lapmežu ielā 16, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma ,,Lapmeži”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

grozījumu izstrādi daļā, saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-19. 

 

Lēmums Nr.24.  

 

 

26. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu- ,,Jaunkrūmiņi”, Krogsils, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā 

,,Jaunkrūmiņi”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma ,,Jaunkrūmiņi”, kadastra numurs 

8070 008 2780, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 008 2780 2.0000 ha platībā, 

Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā saskaņā ar darba uzdevumu Nr. D-2021-20. 

 

Lēmums Nr.25.  

 

 

27. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem- 

,,Ragāres”, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 



16 

 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajā īpašumā ,,Ragāres”, kadastra numurs 8070 008 2263, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozījumiem saskaņā ar darba 

uzdevumu Nr. LP-2021-2 (1.pielikums) nekustamajam īpašumam ,,Ragāres”, kadastra numurs 

8070 008 2263, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Lēmums Nr.26.  

 

28. Par ZIP apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Sūnu iela 4, Krustkalnos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 

īpašumiem Sūnu ielā 4 un ,,Elko”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt SIA “A Komanda”, zemes ierīkotājas Zandas Zumentas – Ozoliņas (sertifikāts Nr. 

AA0038) izstrādāto, 2021.gada 26.aprīlī plkst. 12.40 elektroniski parakstīto, zemes ierīcības 

projektu nekustamo īpašumu Sūnu ielā 4 un “Elko”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, sadalei un robežu pārkārtošanai.  

 

Lēmums Nr.27.  

 

29. Par ZIP apstiprināšanu- ,,Kameņi”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam ,,Kameņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 



17 

 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt SIA ,,A. Lapsas mērniecības birojs”, zemes ierīkotāja  Alvja Lapsas (sertifikāts Nr. 

AA0151) izstrādāto, 2021.gada 23.aprīlī  plkst. 10.58 elektroniski parakstīto, zemes ierīcības 

projektu nekustamā  īpašuma ,,Kameņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sadalei.  

 

Lēmums Nr.28.  

 

30. Par administratīvo līgumu detālplānojuma ,,Celmiņi” realizācijai- Celmiņu ielā 59 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgožos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”.  

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.29.  

 

31. Par administratīvo līgumu detālplānojuma ,,Celmiņi” realizācijai- Žagaru ielā 4 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Celmiņi”, 

Saulgošos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, īstenošanai”.  

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā ,,Celmiņi”, Saulgožos, Ķekavas pagastā,  Ķekavas novadā, 

noteiktās centrālās ūdensapgādes un centrālās kanalizācijas prasības nav piemērojamas ar 

nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais administratīvais 

līgums. 

 

Lēmums Nr.30.  



18 

 

32. Par nekustamo īpašumu Ķiršu ielā 2 un Ķiršu ielā 4 apvienošanu, Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamo īpašumu Ķiršu ielā 2 un Ķiršu ielā 4 apvienošanu, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.” 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 1 

(Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Ķiršu ielā 2, kadastra numurs 8070 0020585 un Ķiršu ielā 

4, kadastra  numurs 8070 002 0584, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Lēmums Nr.31.  

 

 

33. Par dzīvojamās platības izīrēšanu Ričardam Kļimovam 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīrēšanu Ričardam Kļimovam”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Ričardam Kļimovam, personas kods 050594-12265, dzīvojamo telpu Nr.73, Gaismas ielā 

19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, līdz 2021.gada 30.jūnijam. 

 

Lēmums Nr.32.  

 

 

34. Par īres līguma pagarināšanu Mildai Altrokai 

Par jautājumu ziņo Anastasija Prokopenko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzivokļa Nr.5, ,,Vārpas”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā īres līguma pagarināšanu Mildai Altrokai”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 



19 

 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Mildai Altrokai, personas kods 300545-10610, dzīvojamās telpas – dzīvokļa Nr.5, 

“Vārpas”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, īres līgumu līdz 2022.gada 

31.maijam. 

 

Lēmums Nr.33.  

 

 

35. Par aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada 

pašvaldības ielām un pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu 

Par jautājumu ziņo Aivita Zavadska, Andris Ceļmalnieks, Edgars Melnieks. 

Jautājumu sadaļa - Valts Variks, Edgars Melnieks, Jānis Zvaigzne, Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas 

novada pašvaldības ielām un pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Iesniegt VARAM investīciju projekta „Asfaltbetona seguma izbūve uz Ķekavas novada 

pašvaldības ielām” pieteikumu, lai pretendētu uz Valsts kases kredīta pieejamību. 

 

Lēmums Nr.34.  

 

 

36. Par saskaņojuma līguma noslēgšanu ar biedrību “Rāmavas muižas misijas centrs” 

par pašvaldības nekustamo īpašumu ”Kultūras un atpūtas centrs Depkina (Rāmavas) 

muiža”, Rāmavā, Kekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 80700070289 

Par jautājumu ziņo Edgars Melnieks. 

Jautājumu sadaļa - Juris Žilko, Edgars Melnieks, Valts Variks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par saskaņojuma līguma noslēgšanu ar biedrību ,,Rāmavas muižas 

misijas centrs” pašvaldības nekustamajā īpašumā ,,Kultūras un atpūtas centrs Depkina 

(Rāmavas) muiža”, Rāmavā, Kekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070  007 

0289”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Anastasija Prokopenko, Andis Adats, 

Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Gatis Līcis, Indra Priede, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Neils Kalniņš, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 



20 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noslēgt saskaņojuma līgumu ar biedrību ,,Rāmavas muižas misijas centrs”, vienotais 

reģistrācijas numurs 40008194039, būvniecības ieceres ,,Depkina muižas parka apgaismošanas 

projekts” īstenošanai Ķekavas novada pašvaldības nekustamajā īpašumā ,,Kultūras un atpūtas 

centrs Depkina (Rāmavas) muiža”, kadastra numurs 8070 007 0289, paredzot biedrības tiesības 

(pilnvarojot biedrību) iesniegt būvvaldē atbilstošus būvniecības dokumentus, savukārt 

elektroenerģiju un tās pieslēgumu izbūvētajam apgaismojumam nodrošinot no Ķekavas novada 

pašvaldības puses, līguma termiņu nosakot līdz 2024.gada 31.decembrim. 

 

Lēmums Nr.35.  

 

 

37. Par Astrīdas Bērzziņas apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanas termiņa pagarināšanu 

Par jautājumu ziņo Jānis Zvaigzne. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par Astrīdas Bērziņas apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanas termiņa 

pagarināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Juris Jerums, Neils Kalniņš, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, 

Aigars Vītols, Juris Žilko , ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās”- 1(Valts 

Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Pagarināt Astrīdas Bērziņas 2021.gada 26.janvāra apstrīdēšanas iesnieguma (reģistrēts ar kārtas 

Nr. 1-6.1/21/381) par Ķekavas novada būvvaldes lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-2020-102 “Par 

patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Smilšu ielā 10, Alejās, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (kadastra Nr.8070 008 0905)” izskatīšanas termiņu, bet ne 

ilgāk kā līdz 2022.gada 25.janvārim. 

 

Lēmums Nr.36.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:03 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) A. Ceļmalnieks 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


